慈发改函〔2023〕31号

市发改局对市十八届人大二次会议

第304号建议的协办意见
市水利局：

胡忠杰代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于恢复十塘横江河道排涝功能的建议》（第304号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表提出的临时道路占用河道影响行洪排涝问题，我局认为需要关注。建议水利部门和慈溪滨海经济开发区管委会对镇龙浦闸旁砂石码头至临时道路占用河道问题进行调查治理，最大限度减少对河道的影响，恢复河道正常排涝功能。

最后，请贵局转达对胡忠杰代表关心支持我市水利事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825